

Corbio A/S
Nørrekobbel 7B, 1.
6400 Sønderborg
CVR-nr. 37663131

**Årsrapport 29.04.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Theiss Holm

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corbio A/S
Nørrekobbel 7B, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37663131
Stiftet: 29.04.2016
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 29.04.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Meyer
Ole Bjerre Christiansen
Peter Theiss Holm

Direktion

Peter Theiss Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været køb, indsamling, forarbejdning og salg af animalske biprodukter til destruktion og biobrændsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 173 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 290.305 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(60.000)</u> |
| Driftsresultat | | 230.305 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.463 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(14.352)</u> |
| Resultat før skat | | 222.416 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(49.308)</u> |
| Årets resultat | | <u>173.108</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | <u>173.108</u> |
| | | <u>173.108</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Goodwill | | 1.140.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 1.140.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.140.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 876.902 |
| Tilgodehavender | | 876.902 |
| Likvide beholdninger | | 3.032.559 |
| Omsætningsaktiver | | 3.909.461 |
| Aktiver | | 5.049.461 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 500.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 173.108 |
| Egenkapital | | 673.108 |
| | | |
| Udskudt skat | 6 | 24.514 |
| Hensatte forpligtelser | | 24.514 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.058.974 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.655.511 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 25.637 |
| Anden gæld | | 611.717 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.351.839 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | 4.351.839 |
| | | |
| Passiver | | 5.049.461 |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | 173.108 | 173.108 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 173.108 | 673.108 |

Noter

| | |
|---|---------------|
| | 2016 |
| | kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 60.000 |
| | 60.000 |

| | |
|---|---------------|
| | 2016 |
| | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 12.336 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.016 |
| | 14.352 |

| | |
|----------------------------------|---------------|
| | 2016 |
| | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 24.794 |
| Ændring af udskudt skat | 24.514 |
| | 49.308 |

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| | Goodwill |
| | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 1.200.000 |
| Kostpris ultimo | 1.200.000 |
| Årets afskrivninger | (60.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (60.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.140.000 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. | Bogført pariværdi kr. |
|------------------------------|----------------|----------------------------|--------------------------|------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | | |
| A-aktier | 50.000 | 1 | 50.000 | 50.000 |
| B-aktier | 450.000 | 1 | 450.000 | 450.000 |
| | 500.000 | | 500.000 | 500.000 |

Noter

| | 2016 |
|----------------------------|----------------------|
| | kr. |
| 6. Udskudt skat | |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>24.514</u> |
| | <u>24.514</u> |
